АДМИНИСТРАЦИЯ

       ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2021 № 5-ра
О предоставлении в аренду нежилого помещения
площадью 19,5 кв.м. находящегося в здании МКУК

Старогорносталевский СДК

На основании ч. 1 ст. 17.1 135-ФЗ «О защите конкуренции»

1. Предоставить Никитиной Людмиле Николаевне в аренду:
нежилое помещение площадью 19.5 кв.м. для размещения магазина ТНП в здании МКУК Старогорносталевского СДК по адресу: Новосибирская область, Здвинский район, с. Старогорносталево, ул. Томская, 16. Собственник имущества администрация Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Установить размер ежемесячной  арендной платы 2447рублей 45 копеек, согласно установленной цены по результатом проведенной оценки рыночной стоимости.
3.  Директору МКУК Старогорносталевского СДК Карловой Н.Н. заключить  договор аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области с Никитиной Л.Н.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
 Глава Горносталевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                      Ф.В. Вольф